
Zarządzenie 64/2022 

Wójta Gminy Stolno 

z dnia 18 maja 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2021 rok Gminnego Ośrodka Zdrowia w Stolnie 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r. 

poz. 559 i 1005), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U z 2021 r. poz. 

217) oraz na podstawie § 16 ust. 2 Statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w Stolnie stanowiącego  

załącznik do Uchwały Nr XXXVI/263/2018 Rady Gminy Stolno z dnia 9 marca 2018 r. zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2021 rok Gminnego Ośrodka Zdrowia w Stolnie, 

sporządzone przez Kierownika i Głównego Księgowego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Stolnie, na które 

składają się: 

1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2021 roku, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia, 

2) rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31 grudnia 2021 r., stanowiący załącznik nr 2 

do niniejszego Zarządzenia, 

3) zestawienie zmian w funduszu sporządzone na dzień 31 grudnia 2021 r, stanowiące załącznik 

nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 

4) informację dodatkową do sprawozdania finansowego, stanowiącą załącznik nr 4 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zatwierdza się propozycję Kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia w Stolnie o przeznaczeniu zysku 

netto za rok obrotowy 2021, w kwocie 56.897,93 zł ( słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset 

dziewięćdziesiąt siedem złotych i 93/100 ) na pokrycie kosztów kontynuowanej działalności w 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

        /-/Jerzy Rabeszko  

        Wójt Gminy Stolno  


